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W trakcie minionego tygodnia Straż Miejska w Iławie podjęła łącznie 108 interwencji.
Wylegitymowano 35 osób, udzielono 28 pouczeń i nałożono 7 mandatów karnych na kwotę
600 zł.

Iławscy strażnicy kontynuują stałe akcje, w ramach których kontrolowane są kotłownie na terenie
miasta. Straż Miejska ma też na oku wagarującą młodzież oraz prowadzi działania związane z
egzekwowaniem obowiązku sprzątania po swoich czworonogach i wywiązywania się przez właścicieli
psów w obowiązku szczepienia swoich pupili.

W trakcie ostatniego tygodnia strażnicy zaangażowali się także w akcję profilaktyczno-edukacyjną
"Odblaski".

- W jej ramach w Samorządowych Szkołach Podstawowych nr 2, 3 i 4 w klasach I-III rozdano około
1300 sztuk odblasków i przeprowadzono pogadanki na temat bezpieczeństwa - mówi komendant
Straży Miejskiej w Iławie Magdalena Woś. - Przedstawiciel straży uczestniczył też w spotkaniu
roboczym w Ośrodku Psychoedukacji, podczas którego dyskutowano o bezpieczeństwie w mieście
oraz zagrożeniach związanych z dopalaczami, narkotykami i alkoholem. W spotkaniu uczestniczyli
również przedstawiciele Policji, Urzędu Celnego, Urzędu Miasta, Sanepidu i Ośrodka



Psychoedukacji.

Ostatni tydzień Straży Miejskiej w liczbach:

1 służba weekendowa 5 służb z Policją 5 kontroli kotłowni 1 konwój środków pieniężnych Działania
związane ze spożywaniem i usiłowaniem spożycia alkoholu w miejscu zabronionym Działania
związane z wykroczeniami drogowymi (niestosowanie się do znaków drogowych i naruszenia
warunków dopuszczalności postoju pojazdów na chodniku, pozostawianie pojazdów w odległości
mniejszej niż 10 metrów przed i za skrzyżowaniem) Interwencje w związku z psami biegającymi bez
dozoru po mieście Interwencje w związku z awariami oświetlenia Kontrole przebywania miejsc osób
bezdomnych Kontrole terenów wokół szkół Walka z nadmierną emisją dymu z kominów Walka z
pozostałościami po wyborach (plakaty wyborcze) Interwencje w związku z uszkodzeniami
nawierzchni dróg i ich zanieczyszczaniem Działania w związku z przepełnionymi pojemnikami do
selektywnej zbiórki odpadów Pełnienie nadzoru nad skazanym sprzątającym najbardziej zaśmiecone
tereny miejskie.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48747-z-notatnika-miejskiego-straznika-ponad-100-interwencji-strazy-miejskiej


